Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 85»

__________________________________________________________________

Кемерово, 650071

ж.р. Лесная поляна

пр. В. В. Михайлова, 5

(3842) 78-06-85

e-mail: school85.info@mail.ru

ИНН 4205242745

КПП 420501001

ОГРН 1124205007255

ПРИКАЗ № 365/1 -к

                                        « 08» сентябрь 2023 г.

«О назначении руководителя медиацентра»

Приказываю:

1.Назначить Старцеву Анастасию Сергеевну руководителем медиацентра в муниципальном

автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №

85», в рамках советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 85»                                                      М.О. Криворучко

		2024-03-14T10:58:05+0700
	Криворучко Майя Олеговна